

IT PEOPLE DENMARK HOLDING IVS

Jyllingevej 47, st th
2720 Vanløse

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2018

Uffe Lykkebak Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IT PEOPLE DENMARK HOLDING IVS
Jyllingevej 47, st th
2720 Vanløse

CVR-nr: 35678611
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Jyske Bank
3460 Birkerød

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018, selskabets tredje regnskabsår.

Vi anser regnskabet for aflagt i overensstemmelse med selskabets vedtægter, årsregnskabsloven samt danske regnskabsvejledninger.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten udviser et retvisende billede af selskabets resultat for regnskabsåret 1. juli 2017 til 30. juni 2018, aktiver og passiver, samt finansielle stilling pr. statusdagen den 30. juni 2018.

Årsrapporten med tilhørende forslag til resultatets fordeling indstilles til generalforsamlingen til godkendelse.

København, den 30/11/2018

Direktion

Uffe Lykkebak Poulsen
Adm. direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ikke finansielt holding selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ud over investering af kapital i datterselskab er der ingen aktiviteter i selskabet. Udviklingen er som forventet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af tidligere begivenhed, har en retlig eller faktisk forpligtigelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtigelsen kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtigelser til kostpris. Måling efter første indregning sker, som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregningen og målingen tages hensyn til forskellige risici og tab, som måtte forekomme inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold gældende på statusdagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Selskabet har med henvisning til Årsregnskabslovens § 110 valgt ikke at udarbejde koncernregnskab.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og eventuelle rabatter.

Selskabet har med henvisning til Årsregnskabslovens § 32 valgt kun at oplyse bruttofortjeneste.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter.

BALANCEN

ANLÆGSAKTIVER

Immaterielle aktiver omfatter udviklingsprojekter. Udviklingsprojekter vedrører produkter og processer, der er klart identificerede, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende det pågældende produkt eller den pågældende proces, indregnes som immaterielle anlægsaktiver. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen, når omkostningerne afholdes.

Kostprisen for udviklingsprojekter omfatter omkostninger, herunder gager og afskrivninger, der direkte eller indirekte kan henføres til udviklingsprojekter.

Indirekte produktionsomkostninger i form af indirekte henførbare personaleomkostninger og afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver, der er anvendt i udviklingsprocessen, indregnes i kostprisen baseret på det medgåede timeforbrug for det enkelt projekt.

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives liniært over den forventede brugstid.

Materielle anlægsaktiver afskrives på 5 - 10 år. Driftsmateriel og inventar indregnes til kostpris med fradrag for akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineær afskrivning baseret på en vurdering af de enkelte aktivers levetid og skrotværdi.

Driftsmidler med en anskaffelsessum på under kr. 12.800 pr. enhed driftsføres i anskaffelsesåret i overensstemmelse med reglerne for skattemæssige udgiftsførelse af småaktiver.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode (equity-metoden).

Dette indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi med tillæg eller fradrag af henholdsvis uafskrevet positiv og negativ goodwill og med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende

hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, hvis det vurderes uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, hvis modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres i forbindelse med resultatdisponeringen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

EGENKAPITAL

Udbytte som forventes udbetalt for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbyttet vises som en gældsforpligtelse på det tidspunkt hvor det vedtages af generalforsamlingen.

SELSKABSSKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for betalte acontoskatter med tillæg eller fradrag af renter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes med den aktuelle skatteprocent af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af skattemæssigt underskud måles til den realiserbare værdi.

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med alle danske dattervirksomheder. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion

vedrørende skattemæssige underskud).

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		0	-150
Resultat af ordinær primær drift		0	-150
Ordinært resultat før skat		0	-150
Årets resultat		0	-150
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-150
I alt		0	-150

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-600	-600
Egenkapital i alt		-599	-599
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		449	449
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150	150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		599	599
Gældsforpligtelser i alt		599	599
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden, IT PEOPLE DENMARK IVS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat.